
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě vlastního 

rozhodnutí: 

Vlivem administrativního pochybení bylo v textu „Výzvy k podání nabídek“, na str. 13, bod 19 Místo a 
doba pro podání nabídek, chybně uvedeno datum 19.3.2019 v 13:00 h. Tímto opravujeme toto datum 
správně na 29.3.2019 v 13:00 h. Znění bodu 19 Místo a doba pro podání nabídek po opravě je následující: 
 
 
19.  Místo a doba pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.3.2019 v 13:00 hod.  
 
V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 
účastníka „Elektronický nástroj zadavatele“. 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 
být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci.  
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 
jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 
dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka 
 
 
Za tímto účelem jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení ZD přikládáme také i zmíněné celé nové znění „Výzvy 
k podání nabídek“. 

 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: “Stavební úpravy pavilonu Vodní svět“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: ZOO Dvůr Králové a. s. 

Sídlo: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 27478246 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
MVDr. Přemysl Rabas, statutární ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html 



 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Jelikož v záhlaví záložky Informace o veřejné zakázce na profilu zadavatele bylo datum podání nabídek 

uvedeno správně, tj. 29.3.2019 v 13:00 h a došlo pouze k admin. pochybení v textu Výzvy, nebude 

zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají také beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 18.3.2019 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 

Přílohy k vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 č.1: Výzva k podání nabídek – oprava 18.3.19 
 


		2019-03-18T13:29:47+0100
	Ing. Jiří Frýda




